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Një engjëll e shpëtoi Abrahamin nga prifti i lig i faraonit.  
Bashkoji pikat që të vizatosh altarin dhe idhujt që gjenden nën Abrahamin.

Abraham 1

Çfarë dëshiroi Abrahami?


